AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO

019/2023

A Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA, através de sua Comissão

Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados, que resolve a adiar

a data da abertura do Pregão Eletronico nº 019/2023, do tipo Maior Desconto, em

razão da falta de envio ao portal de transparencia, marcada para o dia 11/01/2024,

às 08:30 horas, que tem como objeto Registro de Preços visando a contratação de

empresa(s) para o fornecimento de combustíveis para atender as necessidades da

Prefeitura municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas unidades

administrativas, conforme Termo de Referência, para o dia 16/01/2024 as 08:30

horas

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 04 de Janeiro de 2024.

Faustiana Nogueiras de Freitas – Presidente da CPL.